Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 47»

(МБДОУ «Детский сад № 47»)

ПРИКАЗ

Новомосковск

от   24 марта  2016 г.

О создании комиссии по

урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений

в МБДОУ «Детский сад № 47»

            №    52/1-д

     Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ«О

противодействии коррупции» и в целях обеспечения условий для добросовестного и

эффективного исполнения работниками Муниципального бюджетного  дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 47» должностных обязанностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «Детский сад № 47»  комиссию по  урегулированию спором

между участниками образовательных отношений  в следующем составе:

Председатель комиссии – Медведева Н.В. – заместитель заведующего,

председатель профсоюзного комитета, ответственный за профилактику

коррупционных и иных правонарушений;

Секретарь комиссии – Арустамян Л.Р. – воспитатель

Члены комиссии:   Гришина Т.М. – инструктор по физической культуре;

                                 Кочебина Н.К. – костелянша;

                                          Петрова Г.А. - дворник

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №47» _________________________ Гулевская Н.И.